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PT.SALAM PASIFIC INDONESIA LINES NAV.15-1 REVISI:0,0¢
Bagian | Rencana Pelayaran-Informasi Waypoint HAL/1/1
Alasan amandemen Departure MERAUKE port
NAMA KAPAL MV.PULAU WETAR DRAF F”or dre 2.8 Arival SURABAYA port
NO PELAYARAN  04/PWE/APRIL/2016 Mid draf 3.375 Perbedaan wakt wib-wita=+1jam
After dri 3.95
Number| Posisi Gps Objek Haluan | Jarak | Jarak Waktu Lewat WP Sisa Jenis Ref hubungi Tingkat Perkiraan Perkiraan Sistim penentuan interval Ket
WP Lat & Long duga Wp-Wp | Wp-Wp | Tempuh| Tanggal waktu Jarak PI:PL index Nakhoda |Pengawasan| UKC Air draf lokasi utama penentuan posisi bahaya navigs
08.28.700 S
1 140.23.000 E DERMAGA 313 1.35 0 31.03.2016 17 1696.35 NIL ya Level 2 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.27.780 S
2 140.22.00 E T.SERAPU 270 0.46 1.35 | 31.03.2016 | 17.17 1695 TG.Serapu=0.16 ya Level 2 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.27.780 S
3 140.21.540 E SUAR 225 1.01 1.81 | 31.03.2016 | 17.17 1694.54 TG.Serapu=0.16 ya Level 2 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.28.500 S
4 140.20.820 E TG.URUMBI 209 131 2.82 | 31.03.2016 | 17.25 1693.53 tg.haram,0.2 nm ya Level 2 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.30.000 s
5 140.19.980 E| BOUY SPARE 215 2.04 4.13 | 31.03.2016 | 17.46 1692.22 tg:haram,0.2 nm NIL Level 1 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.31.680 E
6 140.18.800 S| BOUY SPARE 247 2.81 6.17 | 31.03.2016 | 18.03 1690.18 NIL NIL Level 1 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.32.800 S
7 140.16.200 S MPMT 237 13.2 8.98 | 31.03.2016 18.3 1687.37 NIL NIL Level 1 1.4 28.625 Radar,gps 40"
08.40.000 S
8 140.05.000 E | OB-MERAUKE 270 165 22.18 | 31.03.2016 19.3 1674.17 NIL NIL Level 1 13 28.625 Radar,gps 40"
08.40.000 S
9 137.18.000 S TG.SALAH 269 295 187.18 | 01/04/16 11.3 1509.17 NIL NIL Level 1 L.ARAFURU 28.625 Radar,gps 40"
08.41.000 S
10 [ 132.20.000 E YAMDENA 281 62.5 | 482.18 | 02/04/16 16.3 1214.17 NIL NIL Level 1 L.ARAFURU 28.625 Radar,gps 40"
08.29.500 S
11 [131.18.000E| TG.OROUSU 279 160 544.68 | 02/04/16 22.15 1151.67 tg.orousu,2.2 nm NIL Level 1 L.ARAFURU 28.625 Radar,gps 40"
08.05.000 S
12 | 128.39.000 E P.LUANG 276 98.8 | 704.68 | 03/04/16 14 991.67 p.masela,2 nm NIL Level 1 L.ARAFURU 28.625 Radar,gps 40"
07.55.000 S
13 [ 127.11.000 E | TG.ASIR LORAN 256 70.5 | 803.48 | 03/04/16 23.52 892.87 p.luang,3,nm NIL Level 1 L.BANDA 28.625 Radar,gps 40"
08.11.000 S
14 ]125.51.000 E P.KAMBING 293 14 873.98 | 04/04/16 6.03 822.37 asir laron,3 nm NIL Level 1 L.BANDA 28.625 Radar,gps 40"
08.05.500 S
15 [125.38.000 E TG.H.NARU 275 63.7 | 887.98 | 04/04/16 7.24 808.37 Hatunaru,2.5 nm NIL Level 1 L.FLORES 28.625 Radar,gps 40"
08.00.000 S
16 [ 124.34.000 E PALOR 269 153 951.68 | 04/04/16 13.46 744.67 p.liranm,3 nm NIL Level 1 L.FLORES 28.625 Radar,gps 40"
08.02.000 S
17 [122.00.000 E P.SUKUR 262 60 1104.7 | 05/04/16 5.04 591.67 p.nubi>4 nm NIL Level 1 L.FLORES 28.625 Radar,gps 40"
08.10.000 S
18 [121.00.000 E| TG.T.PADANG 272 213 1164.7 | 05/04/16 11.04 531.67 NIL NIL Level 1 L.FLORES 28.625 Radar,gps 40"
08.01.000 S
19 [117.25.000 E P.MEDANG 294 178 1377.7 | 06/04/16 9.22 318.67 NIL NIL Level 1 L.BALI 28.625 Radar,gps 40"
06.49.400 S
20 |114.41.000 E| PP.TELANGO 271 110 1555.7 | 07/04/16 3.1 140.67 NIL NIL Level 1 L.BALI 28.625 Radar,gps 40"
06.48.000 S
21 ]112.50.000 E BOUY NO 2 234 7.41 1665.7 | 07/04/16 14.01 30.67 NIL ya Level 2 L.JAWA 28.625 Radar,gps 40"
06.52.270 S
22 1112.44.000 S BOUY NO 7 210 1.07 1673.1 | 07/04/16 14.45 23.26 NIL ya Level 2 L.JAWA 28.625 Radar,gps 40"
06.59.200 S
23 |112.44.000 E BOUY NO 4 206 0.98 1674.2 | 07/04/16 14.55 22.19 p.lampo=1.10 ya Level 2 L.JAWA 28.625 Radar,gps 40"
06.54.080 S
24 1112.43.500 E BOUY NO 9 198 1.03 1675.1 | 07/04/16 14.48 21.21 p.samalona=0.9 ya Level 2 18 28.625 Radar,gps 40"
06.55.060 S
25 |112.43.250 E BOUY NO 6 191 1.27 1676.2 | 07/04/16 14.55 20.18 p.samalona=0.9 ya Level 2 18 28.625 Radar,gps 40"
06.56.310 S BOUY NO8
26 |112.43.000 E 209 13 1677.4 | 07/04/16 15 18.91 NIL ya Level 2 18 28.625 Radar,gps 40"
06.57.440 S
27 1112.42.360 E| BOUY NO 11 191 0.8 1678.7 | 07/04/16 15.15 17.61 NIL ya Level 2 18 28.625 Radar,gps 40"
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